

Guayaquil, 19 de Enero de 2009

Señora
DIOSELINA ALEXANDRA ACOSTA HURTADO
CIUDAD.-

Ref: 13963-I-98.

De mis consideraciones

Por la presente me es grato comunicarle que en **Junta General y Universal** de Accionistas de la Compañía **AFAJ S.A. AFAJSA**, en sesión celebrada el día **22 de Diciembre del 2008**, tuvo a bien reelegir a usted, **PRESIDENTE** por el periodo de **CINCO AÑOS** con las facultades y con las atribuciones establecidas en los estatutos sociales vigentes.

Los estatutos de la Compañía **AFAJ S.A.** AFAJSA, constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Humberto Moya Flores, el **9 de Julio de 1998**, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el **2 de Diciembre de 1998**.

Seguros de contar con su aceptación, anticipamos nuestro agradecimiento.

Atentamente

SR. ANGÉL FRANCISĆO ACOSTA JORDAN

GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA AFAJ S.A. AFAJSA

SRA. DIOSELINA ALEXANDRA ACOSTA HURTADO

Guayaquil, 19 de Enero de 2009

gytzyfl

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Enero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía AFAJ S.A. AFAJSA, a favor de DIOSELINA ALEXANDRA ACOSTA HURTADO, a foja 6.746, Registro Mercantil número 1.162.

ORDEN: 2904

MAKKAMAMAKERKAMAKATA

REVISADO B



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA